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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34 m2,

SZCZECIN, KLUCZ

Cena 294 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie w spokojnej dzielnicy Szczecin Klucz o pow. 34.4 m2, w którego skład wchodzą:

- pokój dzienny
- pokój sypialnia
- kuchnia
- łazienka
- przedpokój

Lokal położony jest na parterze, niskiego bloku z lat 60tych. W mieszkaniu w pokojach i korytarzu na
podłogach są panele, w łazience na ścianach glazura, a na podłodze terakota, w kuchni podłoga z desek, na
ścianach częściowo glazura (to pomieszczenie wymaga drobnego remontu).
W mieszkaniu są drewniane drzwi, okna z PCV, czynsz wynosi 220 zł/mc.

Ogrzewanie i ciepła woda pochodzi z pieca gazowego dwubiegowego znajdującego się w łazience, budynek
jest docieplony, mieszkanie jest słoneczne i ciepłe.

Lokal jest w dobrym stanie, nadającym się do zamieszkania od zaraz. Pod budynkiem jest plac z niepłatnymi
miejscami postojowymi.
Lokal idealnie nadaje się jako mieszkanie na start, zarówno dla samotnej osoby, pary, albo małżeństwa z
dzieckiem.

Mieszkanie znajduje się niedaleko głównej ulicy, na której znajdują się przystanki komunikacji miejskiej.
Dla osób zmotoryzowanych to 15 minut jazdy do centrum Szczecina, blisko przejścia granicznego w
Kołbaskowie.

Zapraszam do oglądnięcia tej atrakcyjnej oferty.
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 294 000 PLN Cena w EURO 68 061 €

Cena w USD 73 853 $ Cena za m2 8 547 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KLUCZ Ulica Rymarska

Powierzchnia całkowita 34 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 4454

Czynsz administracyjny 220 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


